

1. Pan Dariusz Jacek Blocher - Prezes Zarządu

Pan Dariusz Blocher jest absolwentem Wydziału Mechaniki i Budowy Maszyn Politechniki Częstochowskiej. W 1992 roku podjął pracę w Fabryce Kotłów Przemysłowych Ahlstrom - Fakop. W latach 1993 - 1994 pracował w firmie dystrybucyjnej „Proman” s.c. w Katowicach na stanowisku Kierownika Oddziału. Od maja 1994 r. do lutego 2002 r. był związany z Pepsi Co. Polska, gdzie pełnił następujące funkcje: Kierownika Oddziału Sprzedaży na Śląsku, Dyrektora ds. personalnych w Dziale Sprzedaży i Dystrybucji, a od września 1998 r. Dyrektora ds. personalnych w zakładach produkcyjnych oraz w centrali Pepsi Cola w Polsce. W 2007 r. został absolwentem IESE Business School w Barcelonie, kończąc program AMP (Advance Management Program).

Od lutego 2002 r. Pan Dariusz Blocher był członkiem Zarządu, Dyrektorem ds. zarządzania kadrami Budimex S.A. Od listopada 2007 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu, Dyrektora Naczelnego Budimex Dromex S.A. i członka Zarządu Budimex S.A. Od września 2009 r. do kwietnia 2021 r. był Prezesem Zarządu, Dyrektorem generalnym Budimex S.A. Od kwietnia 2019 r. do kwietnia 2021 r. pełnił funkcję Dyrektora Wykonawczego na Europę Ferrovial Construction, zaś od maja 2021 r. do kwietnia 2023 r. pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej Budimex S.A. oraz członka Zarządu Ferrovial Construction International SE w Amsterdamie.

Ponadto, Pan Dariusz Blocher był członkiem Rady Dialogu Społecznego w latach 2021-2023; od 2017 roku jest członkiem Komitetu Inwestycji lądowych i Wodnych Polskiej Akademii Nauk, (KILiW PAN), od 2019 członkiem Rady Federacji Przedsiębiorców Polskich (FPP) jest także członkiem Rady Programowej Europejskiego Kongresu Gospodarczego, Przewodniczącym Rady Programowej Polskiego Kongresu Budownictwa oraz Członkiem Rady Fundacji PZiTB.

2. Pan Leszek Marek Gołąbicki - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Wykonawczy

Leszek Marek Gołąbicki posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Politechniki Białostockiej, posiada tytuł mgr inż. budownictwa.

Od czerwca 2014 do maja 2023 – Prezes Zarządu, Dyrektor Spółki
2005 – 2014 – Wiceprezes Zarządu Unibep S.A., Dyrektor ds. Budownictwa
2002–2004 Budimex Dromex S.A. – Kierownik Kontraktu
2000–2002 Budimex-Unibud S.A. – Kierownik Kontraktu
1995–1999 UNIBUD S.A. – Kierownik Kontraktu

Ponadto Pan Leszek Marek Gołąbicki jest członkiem Rad Nadzorczych w spółkach Unidevelopment S.A. oraz Unihouse S.A., a także Prezesem Zarządu w spółce Unibep PPP Sp. z o.o., zaś od VI 2019 r. jest Wiceprezesem Zarządu w Kłastrze Eksporterów Budownictwa.

3. Pan Sławomir Kiszycki - Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Finansowy

Pan Sławomir Kiszycki jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył studia podyplomowe MBA przy Europejskiej Akademii Umiejętności Menedżerskich Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, był słuchaczem studiów doktoranckich przy Kolegium Zarządzania i Finansów

Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, posiada uprawnienia nadane przez Ministerstwo Skarbu Państwa do zasiadania w radach nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa, a także zdobył dyplom Fundacji Rozwoju Rachunkowości w Polsce w Warszawie świadczący o zdobyciu uprawnień na stanowisko głównego księgowego.

Od VI 2014 - Wiceprezes Zarządu Unibep S.A., Dyrektor Finansowy

VI 2013 – VI 2014 – Członek Zarządu Unibep S.A., Dyrektor Finansowy

VII 2012 – VI 2013 – Prokurent Unibep S.A., Dyrektor Finansowy

IX 2011 – VI 2012 - Zastępca Dyrektora Finansowego Unibep S.A., Główny Kontroler Finansowy Grupy

V 2009–VIII 2011 - Kierownik Działu Finansowego Unibep S.A.

2006–2009 – Casablanca Catering sp. z o.o. (działalność gastronomiczno-hotelowa) – Dyrektor Finansowy

2001–2006 – Kredyt Bank S.A., CBK w Białymstoku, Doradca Klienta Korporacyjnego, analityk kredytowy,

1998–2001 – Bank PEKAO S.A. Oddział w Białymstoku – Menedżer Klienta Korporacyjnego, analityk kredytowy

Sławomir Kiszycki jest zatrudniony w pionie finansowym Unibep S.A. od maja 2009 roku. Z dniem 1 września 2011 powierzono mu stanowisko menedżerskie – Zastępca Dyrektora ds. Finansowych, a z dniem 1 lipca 2012 – stanowisko Dyrektora Finansowego, od 14 czerwca 2013 r. jest członkiem Zarządu spółki Unibep S.A. Ponadto Pan Sławomir Kiszycki jest członkiem Rady Nadzorczej w Unidevelopment S.A.

4. Pan Krzysztof Mikołajczyk – Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Budownictwa

Pan Krzysztof Mikołajczyk ukończył wydział Inżynierii Lądowej, kierunek konstrukcyjno – budowlany (inżynier budowlany), na Politechnice Warszawskiej. W 2002 r. zdobył uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej do kierowania robotami bez ograniczeń.

Od V 2018 r. – Członek Zarządu Unibep S.A., Dyrektor Budownictwa Kubaturowego, zaś od XI 2018 r., Wiceprezes Zarządu Unibep S.A.;

W okresie VII 2016 – II 2017 współpracował z Grupą Home Invest jako Dyrektor ds. Inwestycji.

Od IV 2017 związany z Grupą Unibep - jako Dyrektor Rynku w Unidevelopment S.A., gdzie do jego obowiązków należało m.in. przygotowanie koncepcji inwestycji Nowy Wacyn w Radomiu.

W latach 2002 – 2016 Pan Mikołajczyk był związany zawodowo z Grupą Turret Development, gdzie zajmował m.in. stanowisko Project Managera, Kierownika Budowy oraz Dyrektora Technicznego oraz brał udział w przygotowaniu i realizacji dużych inwestycji deweloperskich.

W okresie 1998 – 2002 współpracował ze spółką RAM Sp. z o.o., gdzie pełnił funkcje m.in. Kierownika Budowy oraz Dyrektora ds. produkcji.

Pan Krzysztof Mikołajczyk doradzał w sprawach inwestycyjnych i budowlanych, działał jako kierownik kontraktu, inspektor nadzoru na zlecenie inwestorów prywatnych – w latach 2006 – 2017 na rzecz Piekarni Lubaszka Sp. z o.o., w okresie X 2014 – V 2016 na rzecz MGM Facere Sp. z o.o. oraz w latach 2015-2018 na rzecz Apartamenty Zdrowie Sp. z o.o.

5. Pan Adam Poliński – Członek Zarządu, Dyrektor Oddziału Infrastruktury

W latach 1991 – 1996 Pan Adam Poliński studiował na Wydziale Ekonomicznym Uniwersytetu Warszawskiego Filii w Białymstoku, gdzie uzyskał dyplom ukończenia studiów magisterskich z wyróżnieniem. Ponadto w latach 1996 – 1997 odbył studia podyplomowe w zakresie rachunkowości i finansów przedsiębiorstw w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku.

W okresie od 1996 r. do 2006 r. pracował w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku jako asystent w Zakładzie Finansów Bankowości i Rachunkowości. Ponadto w latach 2001 – 2003 Pan Adam Poliński współpracował z Grupą Firm Doradczych EVIP. W okresie od 2004 r. do 2006 r. prowadził również indywidualną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa finansowego dla firm i samorządów.

Następnie w latach 2006 – 2018 r. Pan Adam Poliński pełnił funkcję Zastępcy Prezydenta Miasta Białegostoku, w ramach której m.in. sprawował nadzór nad Zarządem Dróg Miejskich, Departamentem Inwestycji, Architektury, Urbanistyki.

W 2018 r. Pan Adam Poliński podjął współpracę z Emitentem. Początkowo, w okresie od września 2018 r. do końca stycznia 2019 r. pełnił funkcję Pełnomocnika Zarządu ds. partnerstwa publiczno – prywatnego, a następnie od lutego 2019 r. dyrektora Oddziału Infrastruktury Unibep S.A.

6. Pan Przemysław Wojciech Janiszewski – Członek Zarządu, Dyrektor Budownictwa Energetyczno – Przemysłowego

Pan Przemysław Wojciech Janiszewski ukończył Politechnikę Białostocką Wydział Zarządzania oraz Akademię Górniczo Hutniczą w Krakowie. Jest także absolwentem studiów MBA na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Pan Przemysław Wojciech Janiszewski ukończył również studia w IMD w Lozannie oraz Advanced MBA Program w IESE w Barcelonie.

Pan Przemysław Wojciech Janiszewski rozpoczął współpracę z Emitentem w 2021 roku. Od VIII 2021 r. Pan Janiszewski został zatrudniony na stanowisku Dyrektora Budownictwa Energetyczno-Przemysłowego. Ponadto w VIII 2022 r. został ustanowiony prokurentem Spółki.

W okresie od 2002 do 2016 roku Pan Przemysław Wojciech Janiszewski był związany zawodowo z Grupą Skanska. W okresie pracy dla Skanska Pan Janiszewski realizował i zarządzał dużymi projektami autostradowymi i ekspresowymi, takimi jak: Autostrada A4 oraz Droga Ekspresowa S-69. Następnie pełnił role zarządcze w ramach struktur grupy jako Dyrektor Marketingu i Ofertowania Dywizji Drogowo Mostowej, Dyrektora Budownictwa Kolejowego oraz Dyrektora Clustra Europy Centralnej. Pan Janiszewski był Dyrektorem Oddziału Czeskiego i Słowackiego w Polsce, był członkiem Zarządu jednostki Skanska w Czechach oraz Słowacji, jednocześnie będąc członkiem Rady Nadzorczej jednostki Skanska w Finlandii.

Następnie Pan Przemysław Wojciech Janiszewski zarządzał biznesem kolejowym w ramach struktur Siemens w Polsce. W latach 2017 – 2020 pełnił rolę Wiceprezesa Zarządu Grupy Polimex Mostostal S.A., gdzie odpowiadał za wszystkie sprawy operacyjne spółki, jednocześnie będąc Prezesem Zarządu Spółek Segmentowych Grupy: Polimex Energetyka oraz Polimex Infrastruktura.

Przed dołączeniem do struktur Grupy Unibep Pan Janiszewski był Prezesem Zarządu słowackiej spółki z Grupy Colas.

Żadna z osób powołanych w skład Zarządu Unibep S.A. VII kadencji nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej, jak również na dzień rozpoczęcia pełnienia funkcji w Zarządzie Spółki nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Spółki. Ponadto zgodnie ze złożonymi oświadczeniami żaden z członków Zarządu nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.